
ZARZĄDZENIE NR 276/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                         3.847,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          3.847,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 20.286.448,11 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 61.007.743,95 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.756.528,72 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 74.694.174,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.517.471,17 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.176.702,88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 276/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 222 464,00 -3 847,00 218 617,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 670,00 -3 847,00 113 823,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117 670,00 -3 847,00 113 823,00 

Razem: 61 011 590,95 -3 847,00 61 007 743,95 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 276/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 446 832,00 -3 847,00 5 442 985,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 380 626,00 -65 547,00 315 079,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 291 670,00 -63 847,00 227 823,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 -1 700,00 3 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 671 295,00 125 700,00 3 796 995,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 59 000,00 -15 000,00 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 562,00 17 369,00 114 931,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 12 001,00 12 001,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 65 754,00 11 330,00 77 084,00 

 75095  Pozostała działalność 602 743,00 -64 000,00 538 743,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 800,00 -45 000,00 55 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 000,00 -17 000,00 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 466 000,00 -3 550,00 462 450,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 451 000,00 -3 550,00 447 450,00 

  4810 Rezerwy 451 000,00 -3 550,00 447 450,00 

852   Pomoc społeczna 3 365 842,02 0,00 3 365 842,02 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 175 890,11 4 000,00 1 179 890,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 290,00 4 000,00 23 290,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

570 942,89 -4 000,00 566 942,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 400,00 -4 200,00 35 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 200,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 562 717,25 3 550,00 3 566 267,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 1



 92195  Pozostała działalność 1 509 450,00 3 550,00 1 513 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00 3 550,00 7 000,00 

Razem: 74 698 021,05 -3 847,00 74 694 174,05 
  
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 276/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 142 464,00 -3 847,00 138 617,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 670,00 -3 847,00 113 823,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117 670,00 -3 847,00 113 823,00 

Razem: 20 290 295,11 -3 847,00 20 286 448,11 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 276/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 142 464,00 -3 847,00 138 617,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 670,00 -3 847,00 113 823,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 670,00 -3 847,00 113 823,00 

852   Pomoc społeczna 701 439,00 0,00 701 439,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

87 100,00 0,00 87 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -200,00 6 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 200,00 200,00 

Razem: 20 290 295,11 -3 847,00 20 286 448,11 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 276/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 3.847,00 zł na realizację 

zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (§ 4010). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010, § 4120; rozdz. 75023 § 4120; rozdz. 75095 § 

4010, § 4110, § 4120 o łączną kwotę 140.700,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów i wyposażenia, odsetki, odszkodowane i  koszty postępowania sądowego (rozdz. 75023 
§ 4210, § 4580, § 4600, § 4610). 

2) Zmniejsza się rezerwę ogólną  w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 3.550,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych (rozdz. 92195 § 4300). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85228 § 4170 o kwotę 4.200,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usług pocztowych, obsługę prawną, prowizję bankową (rozdz. 85219 § 4300 – 
4.000,00 zł) oraz szkolenie pracownika z usług specjalistycznych (rozdz. 85228 § 4700 – 200,00 zł).  

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394A2051-FAB8-4D20-9CB4-9C53F8991DC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej – DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

